



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ SAYGIYLA ANIYORUZ



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ  
ÖZEL SAYISI

VELİMEŞE ATATÜRK İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ RESMİ ÖĞRENCİ YAYINI

PARA İLE SATILMAZ



## 15 TEMMUZ KAHRAMANI ÖMER HALİS DEMİR KİMDİR?

1974 yılında Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir.

Okul sonralarında Çukurkuyu' da çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir' in Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.

15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri olan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.

15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve Türk Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.

Tuğgeneral Semih Terzi'nin yanında bulunan cuntacı askerler tarafından şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin temsili haline gelmiştir.

15 Temmuz'da gerçekleşen darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıkarak canı pahasına kahramanca bir duruş sergileyen ve çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza atmıştır.

## MİLLETİN KAHRAMANI: ÖMER HALİSDEMİR



15\*



Ömer Halisdemir

© 2016-2017 Tüm Hakları Saklıdır.

Her hakkı saklıdır. Tüm hakları saklıdır.



15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her daim diri tutmak amacıyla "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır



# 15 Temmuz

Özel Sayısı

## VELİMEŞE

### ATATÜRK İLKOKULU



Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder...  
Gölgende bana da, bana da yer ver.  
Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar:  
Yurda ay yıldızının ışığı yeter.

EGEMENLİK

KAYITSIZ

ŞARTSIZ

MİLLETİNDİR.

**15 Temmuz**  
**Demokrasi**  
**ve**  
**Milli Birlik Günü**

**15**  
TEMmuz  
Demokrasi ve Milli Birlik Günü





**VELİMEŞE ATATÜRK İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ OLARAK BİZLER DE HAZIRLADIĞIMIZ ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ RUHUNU YAŞATMAYA ÇALIŞTIK.**



**15 Temmuz gecesi vatani için canını veren aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz...**



**Elif Soydan (4.sınıf öğrencimiz)**

**Hamza Soydan (Elif'in babası)**

**4.sınıf öğrencilerimizden Elif babasıyla 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili bir röportaj yaptı.**

**Elif:** Sevgili babacım, ülkemizde 15 Temmuz 2016 yılında ne oldu ki anma programları yapılıyor?

**Hamza Bey:** Sevgili kızım ülkemizde geçmişte birçok acılar yaşandı. En çok üzücü olanlar ise tabii ki savaşlardı. Ancak birçok badireler atlatan bu millet birçok kahramanlık destanları yazarak ülkesini kurtarmış, milli birlik ve beraberlik içinde sevgili ATA'nın önderliğinde TÜRKİYE CUMHURİYETİ'ni kurmuştur. Fakat dışarıdan gelen tüm tehditleri bertaraf eden bu millet, içerideki hainleri bir türlü bertaraf edemedi. Demokrasimiz birçok kez içeriden darbe yedi. Bunlardan son yaşadığımız da 15 Temmuz 2016'da oldu. Bundan dolayı anma programları yapılıyor sevgili kızım.

**Elif:** Sevgili babacım "darbe" ne demek?

**Hamza Bey:** Sevgili kızım darbe kelime anlamı ile "zor kullanma, devirmeye kalkışma" demektir. Fakat benim sana anlatmak istediğim darbe "milli birlik ve beraberliğe, demokrasiye, özgürlüğe ve halkın yönetimine zorbalık ve güç kullanarak müdahale etmektir."

**Elif:** Sevgili babacım 15 Temmuz darbesinde bu anlattıklarının hepsi yaşandı mı?

**Hamza Bey:** Evet evet sevgili kızım, sen o zamanlar bir yaşında idin. Akşam saatlerinde duyuldu, kanallar yayınlarını kestiler, birçok bölgenin askeriye içindeki hain teröristler tarafından işgal edildiğini, devletin yönetim kadrolarının derdest edildiğini ve yönetime el konulduğunu duyduk. Endişelendik, korktuk ve tekrar bu ülke eski kötü günlerine gidecek düşünceleri oluştu içimizde. Ancak bu yapılan başkaldırı devletin gerçek vatan evlatlarının ve CUMHURBAŞKANI'nın güçlü iradesi ile hainler emellerine ulaşamadan durduruldu. Durduruldu durdurulmasına ama birçok asker, sivil, polis vb. vatansever evlatlar şehit ve gazi oldu. Milletçe büyük yıkıma uğradık.

**Elif:** Sevgili babacım o gece yaşanan kahramanlıklardan bahsedebilir misin?

**Hamza Bey:** Tabii ki sevgili kızım seve seve anlatırım. Öncelikle aklıma şehit ÖMER HALİS DEMİR geliyor. Allah (cc) rahmet eylesin, büyük bir kahraman ülkesi onun üstünden aldığı emir ile sevgili ATA'mızın "size ölmeyi emrediyorum" sözünü 100 yıl sonra tekrar duyan asker misali ,karargahı ele geçirmeye gelen hain terörist başlarından birini hiç korkmadan, arkasını düşünmeden büyük bir cesaretle öldürdü ve kendi de şehit oldu. Bu olay işte sevgili kızım bir dönüm noktası idi gecenin. Ayrıca dev tankların önüne yatan abiler, amcalar, ablalar, kendilerini kurşunlara siper eden gençler, ne kahramanlıklar, ne kahramanlıklar...Hepsine şükran borçluyuz.

**Elif:** Sevgili babacım son olarak bize, abilere, abalara ne söylemek istersin?

**Hamza Bey:** Canım kızım "geçmişini bilmeyen milletler geleceklerini kuramazlar." Sizler bu ülkenin geleceğisiniz. Önceliğiniz size verilen bu ülkenin sorumluluğunu taşımaktır. Bilimde, ilimde gelişmek ve ülkenizin kalkınmasında gereken tüm çalışmalarda bulunmaktır. Unutmayalım ki çağdaş toplumlar sadece görsel yaşam ile değil ilim, irfan ile gelişmişlerdir. Atalarımız tarafından bize emanet edilen bu güzel yurdu koruyun, kollayın, sahip çıkın ve sizden sonrakilere güzel şeyler bırakın. Son olarak bu ülkeyi bize hediye eden başta GAZİ MUSTAFA KEMAL PAŞA ve arkadaşlarını minnetle anıyorum. Tüm şehitlerimize rahmet, gazilerimize şifa diliyorum.

